Macaé, 31 de janeiro de 2022

Ofício Digital Nº: 10566/2022

Destino: Câmara - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Assunto: RE: Solicitação de número de Lei Ordinária para promulgação pelo Presidente da Câmara.

Em resposta ao documento nº: 10133/2022

Anexo(s):

Screenshot_20220131-213955_Email.jpg

Boa noite,

    Conforme solicitado, informo que a próxima lei ordinária  a ser publicada  deverá receber o número
4.860/2022.

               Atenciosamente,

LUIZ FERNANDO BORBA PESSANHA
Secretário Municipal da Casa Civil / Relações Legislativas

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal da Casa Civil

Secretaria Municipal Adjunta do Gabinete do Prefeito

Relações Legislativas

http://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=273037